
UCHWAŁA NR XXXIII/183/09 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia terminów przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków 
przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,                
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,                     
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) w związku z art. 253 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49,                  
poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, 
poz. 1188, Nr 170, poz.1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 
poz. 682, Nr 181, poz. 1524; z 2008 r. Nr 229, poz. 1539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu umoŜliwienia obywatelom składania skarg i wniosków Rada Miejska                
w Mońkach ustala, iŜ Przewodniczący Rady Miejskiej w Mońkach przyjmuje obywateli                 
w sprawach skarg i wniosków w Biurze Rady Miejskiej w Mońkach, p. 113,                         
ul. Słowackiego 5a, 19-100 Mońki w czwartki, w godzinach od 15.00 do 16.00.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                             
w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Jankowski 


